LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 19/12/2022 đến ngày 25/12/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       19/12

	Thứ 3

20/12

	- 7h30: Dự khai giảng tập huấn “Phương pháp tạo động lực cho nhân viên HTX” (03 ngày).
	-A. Bảy, TTTV.
	- KS Trâm Oanh.

	- 8h30: Làm việc với HTX Lộc Yên huyện Tiên Phước.
	-A.Bảy, CB Quỹ HTX.
	- Tại HTX.

	-7h00: Đi kiểm tra, giám sát đơn vị vay vốn.
	-A. Ngộ.
	-H. Phú Ninh và TP. Tam Kỳ.

	-8h00: Tập huấn công tác thi đua khen thưởng năm 2022.
	-C. Linh, C. Nhị.
	-Trường Đại học Quảng Nam.

	Thứ 4

       21/12
	- 7h00: Làm việc với các HTX ở huyện Đại Lộc và TP. Tam Kỳ.
	-A. Bảng.
	- H. Đại Lộc và TP. Tam Kỳ.

	-7h00: Đi cơ sở làm việc những đơn vị nợ quá hạn.
	-A. Bảng, C. Huyền, A. Hưng.
	-H. Đại Lộc và TP. Tam Kỳ.

	Thứ 5

       22/12
	-14h00: Dự lễ tổng kết năm Du lịch Quốc gia - Quảng Nam 2022.
	-A. Bảy.
	- TP. Hội An.

	Thứ 6

23/12
	-8h00: Làm việc HTX Duy Hòa I.
	-A.Bảy.
	- H.Duy Xuyên

	Thứ 7

24/12

	CN
25/12

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ HTX;
- Lưu: VT

	  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	    Huỳnh Thị Phương Linh